Ofício nº 43/2025

Sorocaba, 31 de março de 2025.

Ao Ilustríssimo Senhor

LUIS SANTOS PEREIRA FILHO

Presidente do Legislativo

Assunto: “ADEQUAÇÃO DAS EMENDAS N°245, N°246 E N°529”

Prezado Senhor,

                        Pelo presente, solicito a Vossa senhoria a adequação das seguintes
emendas:

                     Emenda N° 245: A subfunção 302 será alterada para 301;

                     Emenda N° 529: Alteração para o código 4.4.50.00.00. ;

                    Emenda N° 246: Alterações a serem feitas, conforme quadro em anexo
abaixo:

                        Aproveitamos o ensejo para renovar nossos protestos de estima e
consideração.

Atenciosamente,

                            FABIO SIMOA

                           Vereador

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003100390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003100390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003100390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r on i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

h t t p s : / / s o r o c a b a . c a m a r a s e m p a p e l . c o m . b r / a u t e n t i c i d a d e  u t i l i z a n d o  o  i d e n t i f i c a d o r

3300300035003100390038003A005000

Assinado eletronicamente por Fábio Simoa Mendes Do Carmo Leite em 31/03/2025 11:55

Checksum: 237656582DB755842B2CDDD73290630A99B06084E58666C0828A7189811ECACA

Autenticar documento em https://sorocaba.camarasempapel.com.br/autenticidade
com o identificador 3300300035003100390038003A005000, Documento assinado digitalmente

conforme art. 4º, II da Lei 14.063/2020.